## ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

от «19» апреля 2024 года

**№** 6/1

Об утверждении проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний, проведенных 28.03.2024 в администрации городского поселения Петров Вал по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал, утвержденные Решением городского Совета поселения Петров Вал от 26.12.2013 № 18/3, городской Совет поселения Петров Вал,

## РЕШИЛ:

- 1. Утвердить проект «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал, утвержденные Решением городского Совета поселения Петров Вал от 26.12.2013 № 18/3».
  - 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения Петров Вал

Председатель городского Совета поселения Петров Вал

TOTAL TOTAL

И.Г. Друзина

А.В. Самарский